
Oroligheter i Mexiko – detta bör svenska
resenärer känna till
Efter rapporter om våldsamheter i delar av Mexiko, till följd av en
uppmärksammad myndighetsoperation mot en ledande kartellfigur, uppmanas
resenärer att hålla sig uppdaterade inför avresa. Här är vad som är viktigt att
känna till, enligt resebyrån Ticket.

Under de senaste dagarna har säkerhetsläget i vissa mexikanska regioner skärpts
efter att en högt uppsatt ledare inom en kriminell organisation dödats i en
myndighetsinsats. Händelsen har enligt internationell rapportering lett till lokala
oroligheter, bland annat vägblockader.

Samtidigt varierar situationen mellan olika delar av landet, och många populära
turistdestinationer tar fortsatt emot besökare som vanligt. I flera av de mest besökta
orterna för svenska resenärer, såsom Cancún, Playa del Carmen och Tulum, är läget
fortsatt stabilt. Resenärer uppmanas dock att löpande följa officiell information eftersom
situationen kan förändras.

– Mexiko fortsätter att vara en attraktiv destination för många svenskar. Samtidigt är
det viktigt att den som planerar att resa dit i närtid är medveten om den senaste tidens
oroligheter och att säkerhetsläget kan förändras snabbt. Därför bör man ta del av
aktuell information både inför och under resan, säger Tiyoneh Jah, PR- och
kommunikationsansvarig på resebyrån Ticket.
 



Detta bör svenska resenärer tänka på:

Håll dig uppdaterad inför avresa
Kontrollera alltid den senaste reseinformationen från UD innan avresa. Var
uppmärksam på att rekommendationer kan ändras med kort varsel.

Registrera din resa
Genom att anmäla din resa via UD:s reseanmälan och använda appen UD Resklar kan
du ta emot notifieringar och bli kontaktad vid behov.

Följ lokala myndigheters råd på plats
Respektera lokala myndigheters anvisningar och undvik områden där oroligheter
förekommer.

Undvik demonstrationer och större folksamlingar
Även fredliga sammankomster kan snabbt förändras.

Välj etablerade turistområden och pålitliga transporter
Bo i kända turistorter och använd etablerade transporttjänster.

Se över ditt försäkringsskydd
Säkerställ att din reseförsäkring är heltäckande om situationen skulle förändras.
 

Vad gäller vid paketresa?

För den som har bokat en paketresa till Mexiko gäller dessutom den svenska
paketreselagen, vilket innebär ett utökat konsumentskydd. Arrangören ansvarar för att
resan kan genomföras på ett tryggt sätt och ska informera om förutsättningarna
förändras. Om UD skulle utfärda en formell avrådan från resor till ett specifikt område
kan det, beroende på situationen, finnas möjlighet att avboka resan utan kostnad.

Den som känner sig osäker inför sin resa bör kontakta sin arrangör för att få
information om vad som gäller i det enskilda fallet.
 

För mer information, vänligen kontakta: 

Tiyoneh Jah
PR- & kommunikationsansvarig 
076-773 34 54
tiyoneh.jah@ticket.se

Ticket Privatresor är Nordens största privatresebyråkedja som ägs av det privata
investmentbolaget Braganza. Under varumärkena Ticket, Airngo och Charter erbjuder vi
marknadens bästa utbud av resor från över 400 olika flygbolag, charterbolag, researrangörer,
rederier, hotell och hyrbilsföretag. Verksamheten drivs idag genom 16 sajter i 10 länder
tillsammans med 65 butiker i Sverige och Norge där online och butik samverkar under en
omnikanal-strategi. 


